
月 火 水 木 金 土 日
祝日

9：30～12：30

休
診
日

◯♡：院長
☆：高橋 ◯♡☆：院長 ◯♡☆：院長 ◯♡☆：院長 ◯♡☆：院長

休
診
日

14：00～17：00 ◯♡☆：院長 ◯♡：武田
☆：院長 ◯♡☆：院長 ◯♡☆：院長 ◯♡☆：院長

17：00～18：00 ☆：院長

◯：泌尿器科 ♡：内科 ☆：皮膚科

皮膚科処置のある患者様はなるべく午前中に受診いただけると幸いです。午後でも対応可能ですが医療スタッフの
人数によりお待ちいただく時間が長くなる可能性がありますのでご了承ください。
火曜日午前および水曜日午後は医師２名による診療体制となる為、お待たせする時間が比較的短くなっております。
担当医や検査・処置などの内容により、お呼びする順番が前後することがございます。何卒、ご理解の上、ご協力
の程宜しくお願い致します。
引き続き経験豊富な医師による診察・治療を行って参りますので、何でも気兼ねなくご相談ください。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

診療時間・診療科目のお知らせ

2024年4月より午後も皮膚科診察を行います。


